
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 535 DEL 15-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 51 DEL 15-05-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Assegnazione del personale in servizio alle strutture organizzative apicali.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I, Regolamento di
Organizzazione (approvato con deliberazione G.C. n° 109 del 09/06/2008 e successive
modifiche ed integrazioni) e, in particolare:

l’art. 11, comma 4, secondo cui con l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione, la
Giunta assegna alle diverse strutture organizzative apicali i contingenti di personale,
articolati per categorie d’inquadramento;
l’art. 12, comma 2, secondo cui in applicazione del Piano Esecutivo di Gestione e dei
contingenti di personale previsti, il Direttore Generale dispone l’assegnazione nominativa
del personale in servizio alle diverse strutture organizzative apicali;
l’art. 12, comma 3, secondo cui qualora, in conseguenza di esigenze non preventivabili, si
manifesti la necessità di variazioni di assegnazione del personale tra le diverse strutture
organizzative, gli spostamenti sono disposti con atto del Direttore Generale, sentiti i
responsabili delle strutture interessate;

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n° 74 del 2/5/2012, esecutiva, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012 e assegnati i contingenti di
personale, articolati per categorie d’inquadramento, alle strutture organizzative apicali
(Settori, Unità Organizzative Autonome, Istituzione e Società della Salute);

ACCERTATO che, nel frattempo, sono intervenute alcune esigenze organizzative che
modificano limitatamente l’assegnazione dei contingenti di personale rispetto a quanto
stabilito nella deliberazione succitata;



RITENUTO di poter provvedere alle modifiche necessarie con il presente atto, ai sensi di
quanto disposto dal citato art. 12, comma 3, del Regolamento di Organizzazione;

VISTO l’allegato prospetto relativo all’assegnazione nominativa del personale alle strutture
organizzative apicali dell’Ente;

RICHIAMATO l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15/06/2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Direttore Generale dell’Ente;

DETERMINA

1) di assegnare il personale in servizio alle strutture organizzative apicali dell’Ente secondo
quanto riportato nell’Allegato 1 al presente atto, di cui forma parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che, rispetto all’attuale situazione, vengono disposte le seguenti modifiche con
decorrenza 1° giugno 2012:

il dipendente Accardi Rosario (cat. B3) è trasferito dall’U.O.A. “Lavori pubblici e
servizi a rete” all’U.O.A. “Servizi demografici, ufficio relazioni con il pubblico,
sportello polifunzionale, sviluppo organizzativo e analisi dei processi”;
la dipendente Doretti Chiara (cat. D1) è trasferita dall’U.O.A. “Assetto del
territorio” al Settore “Affari generali e legali”;

3) di disporre che la dipendente Siracusa Giovanna (Agente di P.M., cat. C), in servizio dal
15/5/2012 a seguito di mobilità volontaria, è assegnata al Settore “Polizia Municipale e
mobilità”;

4) di stabilire che, qualora si manifesti la necessità di variare l’assegnazione del personale tra
le diverse strutture organizzative, i trasferimenti verranno disposti con proprio
provvedimento;

5) di stabilire che il presente provvedimento, comprensivo di eventuali variazioni, mantiene la
sua efficacia fino ad una sua espressa modifica;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa.

Sesto Fiorentino, 15-05-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assegnazione del personale in servizio alle strutture organizzative apicali.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 15-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


